
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2022 JT "Hl. Kreuz" Ortega L Fl. 0,75 l 6,60 €    

trocken, zarte Frucht, milde Säure 8,80 €/l

2019 Siehe auch "Mischsätze"

2017 "Hl. Kreuz" Ortega lieblich D Gfl. 8,80 €    

feinfruchtig, vornehme Süße 11,73 €/l

2013 Ippesheimer Herrschaftsberg Ortega Beerenauslese P Bb. 0,75 l 25,00 €  

viel Frucht und  Süße 33,33 €/l

Ortega


